سوسیالیسم و دموکراسی دو بغرنج زمانه - ما - شیدان و ثیق

شیدان و ثیق

شهریور 1396 - سپتامبر 2017

ایمیل : cvassigh@wanadoo.fr

تارنما : www.chidan-vassigh.com

سوسیالیسم و دموکراسی: دو بغرنج زمانه ما

به بهانه گذشت صد سال از انقلاب اکتبر 1917

“... [روسیه و چین] ...”

“...”

...

پرسش سوسیالیسم و دموکراسی، تبیین معنا و مفهوم حقیقی آنها،
مناسبات آنها، رابطه‌ی همزمان متحد و متعارض آنها،
همراه یکی از بغرنج‌های بزرگ و گشوده نشده‌ی عصر ما را تشکیل داده
است.